omnibus et immobilibus, summiq. pecuniis, per eum ubilibet habet, citone huius  
 li Capli Castren Lublinen, citato, p. eo. Quia ipse exis interessor in Terno exe-  
 quutionis administrata iusticia, subditum temporis ipsi tenentarij citati Al-  
 beri Sartons de Villa Ziothow, in cau. per pdictum sartorem, eius actori  
 siliginis hernalis, proprii ipsi laboris cassulas quinque, valoris Quindecem  
 florm, avena cassulas Quatuor, valoris Octo florm, Cicent cassulas  
 duas, valoris Quatuor florm, feni acerium unum, in quo erant Decem  
 currus, valoris quilibet currus unius floreni et sex grossoru, receptionis,  
 et iux submissionem non restitutionem, et hucusq. poenes se retentionis:

Taxe Cingüaginta Marcand pecca polonic in se continend: Citone ea-  
 dem fusius pmissa ora suo in tenore obloquente. In termino huius perem-  
 pto, in diem pntem, ex ead citone legitime incidend et pueniend, partibz,  
 actor per Nobilem Joannem Godaczewsky, citata vero per Nobilem Sta-  
 nislau Ryberowshy, plenipotend suos, comparent et ternum attantibus.  
 Iudicium pntis Capli Castren Lublinen, citatum a terno ob defectu Alia-  
 his, liberum absolutumq. fecit et pnucliauit: Decreti pntis vigore.

## Wyleziowski Autenticu

Ad Iudicium Actaq. present Caprealia Castren Lublinen, personalit veni-  
 ens Prouidus Matbias Wyleziowsky, Ministris Regni Gnalis, obtulit in me-  
 dium Iudicij pntis, Sac Regia Mltis hris infrascriptas super offam Mai-  
 alitatis sibi datas, manu Illustris et Magnifici Dni Felices Knisly in Do-  
 brin, Regni Polonia, Procancelarij, Zakrocimen Kouctienq. de Capnei  
 subscriptas, et sigillo minoris Cancellarie Regni obsignatas, petens, a Ju-  
 dicio, easq. in Acta inscribi, et iuratum a se suscipi, ad cuius affectationem,  
 Iudicium present, hris infrascriptas Sacra Regia Mltis suscepit, et in A-  
 cta pntia inseri mandauit: Eorum tenor est talis:

Sigmundus Tertius Dei gratia Rex Polonia Magnus Dux  
 Lithuanie Russia Prussia Mazouie Samogitia Liouoniaq. Nec  
 non Suecorum, Gottorum Vandatorumq. hereditarius Rex.

Significand

**S**ignificamus p̄ntibus l̄ris n̄ris quorum interest uniuersis et singulis.  
Quia nos Prouidum Matthiam Wyleziowski in Ministerialem Gnalem crea-  
mus et constituimus dandum illi plenam facultatem omnia negocia in Mi-  
nisterialem Gnalem concernentia in omnibus Pallatinatibus ac Distric-  
tibus Regni agens et exerens, ita tamen ut prius coram Iudicio seu Officio co-  
petenti iuramentum fidelitatis iuxta rotam in Statuto descriptam praestet,  
ab eoq; de more condeatur. Quod omnibus et singulis quorum interest ad  
noticiam deducens mandamus, ut eum pro vero Ministeriali generali habeant,  
omniaq; negocia in Ministerialem gnalem spectantia exercere patiantur

Pro gratia nostra Datum ex Castris ad Smolenscum die Prima Mensis

Aprilis. Anno Dñi MDCXI. Regnorum nostrorum POZONIAE XXIV.  
SVECIAE vero XVII anno. Rellao Ill̄ris et Magni Dñi Felicis Kr̄i-

shy in Drobnin Reg. Pol. Procancelly Saluocimens Kouelienq; Capitanei  
Iulij Krischy in Drobnin Vicecancello Regni

Quibusquisq; l̄ris Sac̄e Regie M̄tis Iudium p̄ntis visis p̄lectis iuramen-  
tum corporale quod p̄noatus Wyleziowsky super Offm̄ Ministerialis sui  
fidelit̄ in d̄ nota iuranti Ministerialium in Statuto Regni descriptam p̄stitit, ip-  
sumq; de more totondit, ac Ministeriali Gnali Regni Prouido Jacobo Burnoz  
pro legitimo Ministeriali proclamare mandauit, prout idem Ministerialis coram Iu-  
dicio p̄nti personali stans palam recognit. Quia p̄dictum Wyleziowsky  
pro vero Ministeriali Regni Gnali, hic in Castris Lublinens publicauit, et mul-  
tis Nobis ad debitam noticiam deduxit.

## Inter Krobonowskie et Jedrzeiowsky Scrutiniu.

Proposuerunt Judiciali coram p̄nti Capli Castris Lublinens Iudicio, No-  
biles Joannes et Albertus Krobonowsky, Nobilis olim Martini Krobo-  
nowsky filij et succiores legitimi, Actor, con̄ Gnosum Nicolau Jedrze-  
iowsky Dituk, citone l̄rali Capli Castris Lublinens, citum, in hac verba:  
Joannes Firley de Dambrodica Capitaneus Lublinens. Tibi Prosa  
Nicolao Jedrzeiowsky Dituk, de bonis tuis oib; Vigore Regis et